
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3769

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 203.361,20
Objeto:
Registro de preços para aquisição de equipamentos de fisioterapia para atendimento das
necessidades do município, com recursos provenientes de emendas impositivas do ano
corrente e eventual contrapartida.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de equipamentos de fisioterapia para atendimento das
necessidades do município, com recursos provenientes de emendas impositivas do ano
corrente e eventual contrapartida.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 Aviso PE 222024 Baixar

06/09/2024 00:00:00 Edital PE 222024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3769/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-de-fisioterapia-para-atendimento-das-necessidades-do-municipio-com-recursos-provenientes-de-emendas-impositivas-do-ano-corrente-e-eventual-contrapartidastrongspanp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a04d9a932cbe84f25fe745371af6491.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c63c48e5fad9bcabc902e0989b0fc17d.docx

